МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА
САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»

 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮИ»)

  П Р И К А З
01 сентября 2022 г. № 165

с. Бачи-Юрт

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и
профессионального образования» утвержденных Постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 г.
№45, с требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-
эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях» утвержденных Постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
29.12.2010 г. №189, для определения органолептических свойств готовой
продукции и разрешения выдачи данной продукции обучающимся,
воспитанникам, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

– Бетиева П.Н., заместитель директора по УВР в н/кл.
Члены комиссии:
–  Ильясова Э.Х., повар;
–  Абдуллаева Я.М., социальный педагог.

2. Комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением о
бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Ш.З. Элимханов

		2022-11-30T16:28:56+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич